
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

Комиссия по предупреждению и л и к в и д а ц и и  
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пож арной безопасности

Р Е Ш Е Н И Е
6.04.2020 № 8

с. Большой Улуй

Об ограничительных мероприятиях 
Во время религиозных праздников 
на территории Большеулуйского района

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края 
от ] 6.03.2020 I . №  1 52-11, Указа Губернатора Красноярского края № 73 от
31.03.2020 г. «Об ограничении посещения общественных мест гражданами 
(самоизоляции) на территории Красноярского края», предписания № 11703 
от 14.04.2020 т. Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю «О 
проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических
(профилактических) мероприятий», а также в целях предупреждения и 
нераспространения коронавирусной инфекции на территории 
Большеулуйского района - районная комиссия по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШИЛА:

1. С 16.04.2020 по 30.04.2020 года приостанови ть проведение массовых 
мероприятий в зданиях, принадлежащих Русской Православной церкви, и 
посещение гражданами кладбищ (за исключением случаев захоронения) на 
территории Большеулуйского района.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

11редседатель 
комиссии по ЧС и ПБ,
Глава Большеулуйского района С.А. Любкин


